PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 г.

	№
	213

О внесении изменений в
состав комиссии по предоставлению из средств бюджета
Дивеевского муниципального округа Нижегородской области
социальных выплат на возмещение части процентной
ставки по кредитам, полученным гражданами
на газификацию жилья в Российских кредитных организациях, утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области
от 18 мая 2022 г. № 640
В целях развития газификации на территории муниципального округа и обеспечения социальной поддержки населения, руководствуясь Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в Состав комиссии по предоставлению из средств бюджета Дивеевского муниципального округа Нижегородской области социальных выплат на возмещение части процентной ставки по кредитам, полученным гражданами на газификацию жилья в Российских кредитных организациях, заменив позицию «Кузнецова Ирина Алексеевна» на позицию «Варенцов Сергей Владимирович».
2. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, предусмотренном Уставом Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Миронова М.И.

Герасимова Е.В.

Чечеткин Е.Д.

Варенцов С.В.